UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE PROJETOS E PROGRAMAS
DIVISÃO DE PROJETOS ESPECIAIS

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL PROGRAD/DPE Nº 10 DE 25 DE NOVEMBRO DE
2022

A DIVISÃO DE PROJETOS ESPECIAIS da PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL FLUMINENSE, torna público o Resultado Preliminar do Edital  PROGRAD/DPE Nº

10 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2022, que visa a seleção de 01 (um) docente para atuar como

tutor  do  grupo  Engenharia  de  Petróleo   que  integra o Programa  de Educação Tutorial

Institucional (PROPET) da Universidade Federal Fluminense (UFF).

Candidato: Troner Assenheimer de Souza

Plano de trabalho: 35

Memorial e currículo Lattes: 15

Entrevista: 20

Nota final: 70

Niterói, 10 de janeiro de 2023.

Morgana R. S. S. de Oliveira

Chefe em exercício da Divisão de Projetos Especiais

Coordenação de Projetos e Programas

Pró-Reitoria de Graduação

SIAPE 1941605

	UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
	RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL PROGRAD/DPE Nº 10 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2022

		2023-01-10T11:03:18-0300